segunda-feira, 23 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00087 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N°: Dispensa 918/2011
CONTRATANTE: AV. JOÃO Goulart, 294.
CONTRATADO: DISVEL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
OBJETO: Visa à prestação de Serviços de trocas de reposição no veiculo uno MILE
WAY placa policial nº NZC-7152, lotado na Secretaria de Saúde.
ASSINATURA: 01/12/2011.               VIGÊNCIA: 01/12/2011.
VALOR: R$ 1.80,00 (cento e oitenta reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

2B71D21F3EA8A9149E1906222B962571